
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Scienze Giuridiche 

P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  

T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 

www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 

Partita IVA 02133771002 

BANDO DI CONCORSO PER LA DOPPIA LAUREA MAGISTRALE 
IN DIRITTO ITALIANO E FRANCESE 

SAPIENZA - UNIVERSITÀ DI ROMA // PANTHEON-ASSAS (PARIS II) 
 
 
 

Approvazione degli Atti del Bando Rep. Disp. 41/2015 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
 
 
VISTO  l’art. 1 della Legge 170/2003; 
VISTO il D.M. n. 198 del 23.10.2003; 
VISTO l’art. 15 della Legge n. 390 del 02.12.1991 e l’art. 12 del 

D.P.C.M. 09.04.2001 sulle norme relative al diritto agli 
studi; 

VISTI i requisiti approvati dal Senato Accademico nella riunione 
del 09.09.2004; 

VISTI gli articoli 4 e 21 del Regolamento Didattico di Ateneo, 
emanato con D.R. n. 547 del 03.06.2008; 

VISTO il bando Rep. Disp. 41/2015 del 30.04.2015; 
PRESO ATTO dei verbali redatti dalla Commissione giudicatrice la quale 

ha formulato la graduatoria di merito per l’idoneità; 
CONSTATATA la regolarità formale degli atti, 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva indicata in preambolo. 
 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui 
all’art. 1: 

1) EUFORBIO Federico, idoneo con punteggio complessivo 54,285 



 

 

 

 

Pag. 2 

 
Art. 3 – E’ dichiarato vincitore della procedura di cui al precedente art. 1 il 
sottoindicato candidato: 

1 EUFORBIO Federico, nato a L’Aquila (AQ) il giorno 
19.10.1993, matr. 1556538 

54,285 

I restanti candidati vengono dichiarati non idonei. 
 
Art. 4 – Il presente provvedimento è acquisito alla raccolta interna e reso 
pubblico mediante pubblicazione sui siti web del Dipartimento. 
 
 
 
Roma, 30 luglio 2015 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Giuseppe Santoro-Passarelli) 
 

                                                 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993. 


